
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

40ESV-5.02SAG 230V DRENAŽINIS SIURBLYS - 207.85 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Evak ESV serijos siurbliai pagaminti iš ketaus ir nerūdijančio plieno - atsparūs dilimui, rūdims ir
ilgaamžiai. Evak ESV pumpuojamas skystis gali turėti iki 24 mm skersmens kietųjų priemaišų, todėl
šie panardinami siurbliai puikiai pritaikyti naudojimui žemės ūkyje, drėkinimui, rezervuarų
ištuštinimui ir lietaus vandeniui pumpuoti. Evak 40ESV-5.02SAG drenažiniai siurbliai gali būti
panardinami iki 10 m gylyje, o maksimalus kėlimo aukštis siekia 7 m. Šis vandens siurblys, sukurtas
atsižvelgiant į transportavimo ir sandėliavimo poreikius, sveria vos 7.2 kg ir yra patogiai naudojamas
mažose erdvėse dėl savo kompaktiško dizaino. Be to, kartu komplektuojama vertikali plūdė užtikrina
sklandų siurblio darbą įrenginį montuojant riboto tūrio talpose, kai plūdė gali užstrigti. Evak ESV
serijos siurbliai su dvigubo mechaninio sandariklio sistema, dėl kurios mechaninių veleno sandariklių
komplektai veikia nepriklausomai vienas nuo kito ir taip užtikriną didesnį patikimumą. Įrenginys
komplektuojamas kartu su 5 m kabeliu. Drenažinis siurblys su vertikalia plūde. Vertikali plūdė
užtikrina sklandų siurblio darbą kai siurblys sumontuotas mažose talpose ir kur standartinei plūdei
neužtenka vietos arba yra galimybė užstrigti.   TECHNINIAI DUOMENYS

Darbo ratas - pusiau atviras



Maksimalus kėlimo aukštis - 7 m
Maksimalus našumas - 200 l/min
Variklio galingumas - 0.15 kW
Siurblio svoris - 7.2 kg

  Gamintojas: EVAK
 

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 12

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 7

Variklio galingumas (kW) 0.15

Garantija (mėn.) 24 mėnesiai

https://evak-pumps.en.taiwantrade.com/product-catalog/sewage-pump-124573.html?page=1&rows=20&productType=&sidx=&sord=&listDisplayMode=detail

